
UCHWAŁA NR CXXII/3318/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXV/3094/23 w sprawie powołania Rady Społecznej 
Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych 

oraz Niesamodzielnych w Krakowie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5, ust. 6  pkt 2  lit. a  i b ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXV/3094/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 
Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, 
Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie, w składzie: 
1) Anna Okońska-Walkowicz – Przewodnicząca – osoba wskazana przez Prezydenta Miasta 

Krakowa; 
2) Grzegorz Leszek Sobol- Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego; 
3) Przedstawiciele wybrani przez Radę Miasta Krakowa: 

a) Artur Buszek, 
b) Adam Migdał, 
c) Wojciech Wojtowicz, 
d) Grażyna Fijałkowska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F7D1E6-90A1-4310-8767-647C12935A36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXII/3318/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 zm. § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 zm. § 1 pkt 3



	§ 2
	§ 3


